
UCHWAŁA NR XCII/1253/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/739/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie 
ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania projektu uchwały

Rady Miasta Krakowa w sprawie Strategii Rozwoju Kultury w Krakowie na lata 2010-2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/739/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie Strategii Rozwoju Kultury w Krakowie na lata 2010-2014 § 4 otrzymuje następujace brzmienie: 

"§ 4. Zobowiazuje sie Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie Strategii Rozwoju Kultury w Krakowie na lata 2010-2014 w terminie do dnia 30 września 2010 roku."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 
 

ID: NAEQS-KEQRR-FJKGR-GDGOX-HITVY. uchwalony. Strona 1 / 1


